
UCHWAŁA NR 61/205/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 listopada 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok oraz zmiany w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 30.000,00 zł. 
 

     zadania własne  

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 30.000,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 30.000,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 736.924,31 zł. 
 

zadania własne  

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 51.540,00 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę 51.540,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 343.004,10 zł 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 1.775,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja  o kwotę 93.880,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  o kwotę 806,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 97.550,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 85.396,10 zł 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 30.275,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność  o kwotę 33.322,00 zł 

 w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 116.000,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 59.000,00 zł 

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 57.000,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 75.228,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 5.000,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 6.000,00 zł 

w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  o kwotę 63.500,00 zł 

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 728,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 3.400,10 zł  

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 3.400,10 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 160,00 zł 

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 160,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 25,00 zł 

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 25,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 147.567,11zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 147.567,11 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 766.924,31 zł. 



 

zadania własne  

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 51.540,00 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę 51.540,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 373.004,10 zł 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 25.300,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja  o kwotę 48.062,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  o kwotę 4.828,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 101.300,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 193.514,10 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 116.000,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 59.000,00 zł 

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 57.000,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 75.228,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 5.000,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych   o kwotę 6.000,00 zł 

w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 64.228,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 3.400,10 zł  

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 3.400,10 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 160,00 zł 

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 160,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 25,00 zł 

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 25,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 147.567,11zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 147.567,11 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej 

zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Janowicz 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

15.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

z §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników na §6060 – wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na zakup zmywarki  

z dozownikiem oraz wieloczynnościowej maszyny kuchennej.  

2) wniosku Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 147.567,11 pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w związku z koniecznością 

zwiększenia planu na wypłatę nagród w ramach zastępstw za osoby przebywające na 

zwolnieniach chorobowych oraz zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 

remontowych oraz usług pozostałych.  

3) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych o przeniesienie kwoty 6.000 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych z §4210 – 

zakup materiałów i wyposażenia na §4300 – zakup usług pozostałych celem 

zabezpieczenia środków na wydatki związane z wywozem łóżek i wykładzin 

pochodzących z remontowanych pokoi.   

4) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 16.014,10 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe i jednoczesne zwiększenie planu o kwotę 8.500 zł. celem zabezpieczenia 

środków na wynagrodzenia pracowników oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 

3.000 zł w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe z przeznaczeniem na zakup siatki 

ogrodzeniowej zabezpieczającej ORLIK i przesunięcie kwoty  

0,25 zł pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane  

z ubezpieczeniami ZUS.  

5) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 19.128 zł pomiędzy rozdziałami i jednostkami 

w ramach działu 801 – Oświata i wychowanie w związku z koniecznością 

zabezpieczenia kwoty 4.828 zł w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej na wynagrodzenia i zakup usług pozostałych w Powiatowym 

Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej, zabezpieczenia kwoty 8.500 dla ZSP 

Nr 3 w Myśliborzu z przeznaczeniem na wynagrodzenia w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe oraz przesunięciem kwoty 5.800 zł dla ZSP Nr 1 w Dębnie na 

zabezpieczenie wydatków związanych z zakupem drzwi i artykułów malarskich  

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące. Jednocześnie wnioskuje o przeniesienie 

kwoty 3.400 zł pomiędzy jednostkami w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe  

z przeznaczeniem dla ZSP Nr 3 w Myśliborzu na zakup siatki ogrodzeniowej – 3.000 

zł oraz dla ZSP nr 1 w Dębnie na wypłatę ekwiwalentu za urlop – 400 zł.  

6) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 127.000 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach 

jednostki w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia  

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe oraz przeniesienie kwoty 0,10 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe z §4120 – składki na Fundusz 

Pracy  na §4110 – składki na ubezpieczenia społeczne celem zabezpieczenia środków 

na wydatki wobec ZUS.  

7) wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 160 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami oraz przeniesienie kwoty 25 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 

75011 – Urzędy wojewódzkie z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz  

z pochodnymi dla pracowników Starostwa wykonujących zadania z zakresu 

administracji rządowej.  

8) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 106.562 zł 

pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach planu jednostki w związku  



z koniecznością zabezpieczenia w rozdziale 80110 – Gimnazja kwoty 41.062 zł  na 

remont auli i ubezpieczenie mienia oraz zabezpieczenia kwoty 65.500 zł.  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące.  

9) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 

59.300 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu 801 – Oświata  

i wychowanie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę 

wynagrodzeń do końca 2015 roku oraz przeniesienie kwoty 64.228 zł pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza z 

przeznaczeniem na zakup materiałów i usług, które niezbędne są do realizacji zaleceń 

Państwowej Inspekcji Sanitarnej.  

10) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

Nr 1 w Dębnie o kwotę 30.000 zł. na podstawie porozumienia z Gminą Dębno 

o przyznaniu dotacji jako pomocy finansowej w rozdziale 80120 – Licea 

ogólnokształcące, §4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na 

realizację zadania „Zakup komputerów do pracowni informatycznej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie” 

11) wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o przeniesienie kwoty 

10.000 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe z §4300 – 

zakup usług pozostałych na §4210 – zakup materiałów i wyposażenia w związku  

z koniecznością zabezpieczenia planu na pokrycie bieżących wydatków związanych  

z zakupem druków komunikacyjnych. 

12) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 28.080 zł. w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe z przeznaczeniem na zakup zestawów komputerowych. Zarząd postanowił 

zabezpieczyć kwotę 15.000 zł. 

13) wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 59.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze z §4170 – wynagrodzenia bezosobowe na §4270 – zakup 

usług remontowych na wykonanie instalacji CO i ciepłej wody oraz z §4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia na §4300 – zakup usług pozostałych na wykonanie mebli 

pod zabudowę do dwóch grup i świetlic.  

14) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

42.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wykonanie zaleceń 

pokontrolnych w ramach bezpieczeństwa przeciwpożarowego w DPS. W 2015 roku 

planowane jest rozpoczęcie prac o nazwie „Przebudowa budynku Domu Pomocy 

Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu – Etap _ - 

wymiana witryny wejściowej do budynku” 

15) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 7.017,64 pomiędzy rozdziałami i paragrafami w planie 

jednostki do rozdziału 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne, §4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem 

na zakup mebli do gabinetów. Zarząd postanowił przenieść pomiędzy paragrafami 

kwotę 5.000 zł.  

16) wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 51.540 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

w §4210 – zakup materiałów i wyposażenia w związku z koniecznością 

zabezpieczenia planu wydatków na zakup druków komunikacyjnych do końca roku. 

Zarząd postanowił zabezpieczyć kwotę 41.540 zł w ramach planu finansowego 

Starostwa Powiatowego z rozdziału 75020. 

 

 


